
ANPARTSSELSKABET LUNDLIP

CVR-nr.: 49623011

Jordbærvangen 32
2765 Smørum

Årsrapport
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2023

Jacob L. Philipsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET LUNDLIP
Jordbærvangen 32
2765 Smørum

CVR-nr.: 49623011
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at foretage kapitalanbringelse.

Årets resultat på kr. (125.555) må under omstændighederne betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et uændret aktivitetsniveau for 2023/24.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet særlige begivenheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Ejendomsomkostninger			-1.200
Bruttoresultat			-1.200
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.200	-1.200
Resultat af ordinær primær drift		-1.200	-1.200
Andre finansielle indtægter		734	812
Øvrige finansielle omkostninger		-160.502	-126.843
Ordinært resultat før skat		-160.968	-127.231
Skat af årets resultat		35.413	27.991
Årets resultat		-125.555	-99.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-125.555	
I alt		-125.555	-99.240

Balance 31. marts 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.515.355	3.839.289
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.515.355	3.839.289
Anlægsaktiver i alt		4.515.355	3.839.289
Tilgodehavende skat		141.884	106.471
Tilgodehavender i alt		141.884	106.471
Likvide beholdninger		1.581	12.148
Omsætningsaktiver i alt		143.465	118.619
AKTIVER I ALT		4.658.820	3.957.908

Balance 31. marts 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		127.682	253.237
Egenkapital i alt		327.682	453.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.331.138	3.504.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.331.138	3.504.671
Gældsforpligtelser i alt		4.331.138	3.504.671
PASSIVER I ALT		4.658.820	3.957.908

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte	